共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院总支部委员会
会金团发〔2023〕8号

关于举办“弘扬雷锋精神，倡导文明新风”主题演说比赛通知

全院学生：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关于学

雷锋志愿服务系列重要指示批示精神，能够引导广大师生深刻把握雷锋精

神的时代内涵，深入践行社会主义核心价值观，让雷锋精神在新时代绽放

新的光芒。现决定开展“弘扬雷锋精神，倡导文明新风”主题演说比赛，

比赛通知如下：

一、组织机构

主办单位：共青团北京理工大学珠海学院

承办单位：外国语学院团委

外国语学院文化艺术中心

二、参加对象

全体在校学生。

三、比赛主题

弘扬雷锋精神，倡导文明新风

四、比赛内容

主旨思想紧扣雷锋精神、延安精神等。

五、比赛时间及地点

时间：2023年 4月 6日晚（具体时间待定）

地点：文体综合馆音乐厅

六、比赛规则及说明

（一）参赛队伍不超过 2人，可设一名指导老师。

（二）演讲文体不限，以演讲、演说为主，可添加背景音乐，但不可

加特效处理，每支队伍演说不超过 5分钟。

（三）报名表与作品（演说稿、音频和PPT）压缩后在 4月 2日 19:00

前，以对伍+学院+联系方式命名后发送至 kjtx@bitzh.edu.cn。

七、奖项设置

一等奖（2名）：校级证书+奖品

二等奖（3名）：校级证书+奖品

三等奖（4名）：校级证书+奖品

单项奖（若干）

优秀指导老师（若干）

八、遇有争议时，以会计与金融学院团总支解释为准。

九、联系方式

团总支办公室：马 荣（0756-3835840）。

团总支德育部：陈文俊（13535308243）。

团总支组织部：谢可雯（13690969009）。

附件

1.“弘扬雷锋精神，倡导文明新风”演说比赛报名表

会计与金融学院团总支

2023年 3月 30日

mailto:kjtx@bitzh.edu.cn

	会金团发〔2023〕8号